Casus po  
nit.

**A**ccē a te petā r tu inuenis quēdā cui ego debeo decē q tui cāvult mihi remittere vt tibi remittā nō cōpelloz qdē. vt. ff. e. in re. s. j. r facit in eo. titu. l. si cū militi. Sz hec fallūt in pcura toze in re suā. vt. ff. e. in re. in pn. Itē in fideiussoze q pōt obijcere cōpensationē in eo qd sibi debet vel reo pncipali. vt ff. e. l. v. nlr soci qd d3 socio. vt. ff. d. duo. re. sti. si duo. Itē r in alio casu vt. ff. e. si cū filio. Qd ergo h dicit alij: dic oi no alij. Accur.

**Q**uonia liberz. scz a seruitutibus. erat tū obligatus cuidā creditori.  
**b** Obligatio. s. psonali. p qua hic etiā fundus erat creditori veditozis obligatus.  
**i** Soluisse. s. pponis te emptozē soluisse creditori venditoris hypothecharia agenti.

**k** Debitū. s. pciū qd debet ex venditione.  
**l** In debite. q̄tum ad te debite tū quantuz ad venditorēz. alioquin si a nentro deberetur cōpensationē obijcere nō posses. immo indebitū repeteres. r facit. ff. de rei ven. l. emptoz. r. j. d. enictio. cum tibi.

**m** Tutorēs. p his s. pupillis.  
**n** Soluistis. fuerat enim eozū pater primipilaris: ex cuius mala administratione pupilli tenebantur.

**o** Conuenti. vt insti tu. d. satisfda. tu. s. penult. r. j. de magi. que. l. j.

**p** Vel vos. repetē vt si pbeť vos dedisse nomine ipsoz maiorē quā r. c. q̄si diceret siue tm q̄ tū tutores eis debebant fuit id qd p eis soluistis siue plus obijctis cōpensationē: als si minus obijctis vsqz ad cōcurrentem q̄titate tm. vt s. eo. si pstat. r. l. etiam.

**q** Inuicem. agere potes. pignora. titia actioe vt in rem. vt j. de luitioe pig. l. si reddita. r. s. de pig. act. nec creditores. r. l. q̄ min⁹ sed ad pignozatitiam sufficeret sola obligatio in iudicio vt. ff. de pigno. actio. si rem alienam. s. si.

Casus po  
nit.

**r** Velut. mutiano. qui tūc dispensator erat reipublice. r mihi. x. debebat propzio noie: r ego sibi. x. noie publico: p̄p̄am secū. tādem eo mortuo cōp̄atio nō valuit: q̄ erat in aliquo de specialibus casibus positus. s. eo. l. in ea. r sic coact⁹ fui soluere sequēti administrato ri: agā ego ad meū debitū: sed si p̄p̄atio t̄nisset quod postea soluisset

vt indebitum condicerem. vt. ff. eo. si ambo. r. l. postea. j. respon.

**s** Redditis. scz solutis a te alij dispensatori.

**t** Compensationes. actionibus. vbi quantitas hincinde debet r nō obstat exceptio. vt. ff. eo. q̄cumqz. r. s. e. si pstat. secus si hincinde de species debetur. vel ab altera parte species ab altera q̄titas. vt. ff. de

Compensatio in qbus debitis fit r in quib⁹ nō.